
Pasqyra e Perform ances  
(Pasqyra e te  ardhurave dhe shpenzim eve)

Form ati 1 -  Shpenzim et e shfrytezim it te klasifikuoro sipas natyres

Shpenzim e konsum i dhe am ortizing  

Shpenzim e te tiera shfrytezim i

Te te ^ 2 „ ga njesite  ekonom ike ku ka interesa pjesem arrese (paraqitur

1 i/prm m  te ardhurat ~ r  eknnom ike brenda grupit)-------------------------
re  ardhura nga investim et dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata

2 ............fl u-------------->fi " " lh“ rnt nna n iSsitS  ekonom ike brenda grupit] _
■ L r e s a  te arketueshem  dhe te ardhura te tjera te ngjashrne (p a r a q M

3 vecm as te ardhurat nga njesite  ekonom ike brenda g r u p i t ] _ ------------------
-- -----—-- 7. ■ . finnnriaro tp X

V/Pf/7105 1C U l U U u r u c   ----------------------------------------------------------------------------------------- .  ............................ .......................... ..........................  ..........................  .

Zhvleresim i i aktiveve fin anciare  dhe investim eve fm a n ca re  te m bajtura  

aktive afatshkurtra

9,048,371

-15,468,498

5,793,911

-12,728,714

Shpenzim e financiareime Tinancidrt: -------- ------------ --------------------------------------
■ Shpenzim e interest dhe shpenzim e te ngjashm e (paragrtur vegmas 

1 'h n rn z im e t p er f u  oaauar tek njesite  ekonom ike brenda grupd) _

Shpenzim e te tiera financiare_
-15,468,498 -12,728,714

Piesa e fitim it/hum bjes nga pjesem arrjet

Fitim i/Hum bia para tatim it 
Shpenzim i i tatim it mbi fitim in

-34,862,911 -20,597,658

0

Shpenzim i aktual i tatim it m bi fitim in

chnpnzim i i tatim  fitim it te shtyre  
Piesa e tatim  fitim it te pjesem arrjeve_

Fitim i/Hum bia e vitit
Fitim i/Hum bja per:

-34,862,911 -20,597,658

Pronaret e  njesise ekonom ike meme_ 
Interesat io-kontroIICfese____________


